1

证券代码：601666 股票简称：平煤股份 编号：2025-069

平顶山天安煤业股份有限公司

关于成立分公司的公告

为优化管理架构，提升经营管理效率，平顶山天安煤业股份有限

公司（以下简称公司）拟成立分公司“平顶山天安煤业股份有限公司

天宏选煤厂”（最终以工商登记为准）。具体情况如下：

一、分公司基本情况

1、名称：平顶山天安煤业股份有限公司天宏选煤厂

2、类型：分公司

3、负责人：万军

4、营业场所：平顶山市矿工路东段 1 号

5、经营范围：煤炭洗选；煤炭销售；煤炭洗选与煤化工的技术

开发、技术转让、技术咨询、技术服务。以工商登记机关核准为准。

二、设立分公司的目的、存在风险及对公司的影响

1、设立目的：为提升经营管理效率，充分发挥天宏选煤厂的煤

炭洗选设施及技术优势。

2、对公司影响：公司拟成立“平顶山天安煤业股份有限公司天

宏选煤厂”管理公司全资子公司平顶山天安煤业天宏选煤有限公司注

销后的相关资产及负债，对公司的生产经营、财务状况无影响。

3、存在的风险：上述成立分公司事宜经公司董事会审议通过后，

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

需按规定程序办理工商登记手续，不存在法律、法规限制或禁止的风

险。

特此公告。

平顶山天安煤业股份有限公司董事会

2025 年 8月 28 日

	证券代码：601666            股票简称：平煤股份          编号：2025-
	平顶山天安煤业股份有限公司
	关于成立分公司的公告